I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse MX 2 ii.18 Erw Birkenringstadion 1,100 Km
Pflichtraining [Q] 12.07.2015 10:30 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:20
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:23.142 +4.766 10:47:12.739
(80) Florian Badstuber (71) Sebastian Thum 12 1:25.254 +6.878 10:48:37.993
1 1:12.521 +2.141 10:31:49.647 1 1:13.640 10:31:52.661 13 1:26.311 +7.935 10:50:04.304
1:31.274 +20.894 10:33:20.921 2 1:17.671 +4.031 10:33:10.332
3 1:23.329 +12.949 10:34:44.250 3 1:15.358 +1.718 10:34:25.690 (289) Marco Kluge
4 3:06.523  +1:56.143 10:37:50.773 4 2:24.068  +1:10.428 10:36:49.758 1 1:18.911 10:32:04.470
5 1:10.380 10:39:01.153 5 1:14.007 +0.367 10:38:03.765 2 1:19.256 +0.345 10:33:23.726
6 1:23.220 +12.840 10:40:24.373 6 1:21.707 +8.067 10:39:25.472 3 1:38.358 +19.447 10:35:02.084
7 1:15.083 +1.443 10:40:40.555 4 1:40.397 +21.486 10:36:42.481
(40) Phillip Pfaller 8 4:31.500 +3:17.860 10:45:12.055 5 1:37.311 +18.400 10:38:19.792
1 1:17.944 +6.227 10:32:05.081 9 1:25.417 +11.777 10:46:37.472 6 1:39.444 +20.533 10:39:59.236
2 1:12.593 +0.876 10:33:17.674 10 1:14.953 +1.313 10:47:52.425 7 1:23.331 +4.420 10:41:22.567
3 1:35.909 +24.192 10:34:53.583 11 1:28.114 +14.474 10:49:20.539 8 1:23.595 +4.684 10:42:46.162
4 1:14.425 +2.708 10:36:08.008 9 1:22.873 +3.962 10:44:09.035
5 1:11.717 10:37:19.725 (111) Stefan Kébler 10 1:21.627 +2.716 10:45:30.662
6 1:40.576 +28.859  10:39:00.301 L 1:17.476 +1.039 10:31:57.897 11 1:21.981 +3.070  10:46:52.643
7 2:54.713 +1:42.996 10:41:55.014 2 1:17.117 +0.680 10:33:15.014 12 1:24.069 +5.158 10:48:16.712
8 1:16.717 +5.000 10:43:11.731 3 1:20.408 +3.971 10:34:35.422 13 1:27.795 +8.884 10:49:44.507
9 1:12.590 +0.873 10:44:24.321 4 1:40.659 +24.222 10:36:16.081
10 1:12.812 +1.095 10:45:37.133 5 1:16.761 +0.324 10:37:32.842 (312) Johannes Koblach
11 1:22.858 +11.141 10:46:59.991 6 1:24.650 +8.213 10:38:57.492 1 1:20.836 +1.550 10:32:07.133
12 1:12.999 +1.282 10:48:12.990 7 1:42.147 +25.710 10:40:39.639 2 1:21.157 +1.871 10:33:28.290
13 1:29.207 +17.490 10:49:42.197 8 1:16.515 +0.078 10:41:56.154 3 1:20.009 +0.723 10:34:48.299
9 1:28.419 +11.982 10:43:24.573 4 1:33.437 +14.151 10:36:21.736
(132) Tobias Braun 10 1:16.437 10:44:41.010 5 1:40.234 +20.948 10:38:01.970
1 115079 2.647 1032:1.677 11 1:47.126 +30.689 10:46:28.136 6 1:24.472 +5.186 10:39:26.442
2 1:30.527 +18.095 10:33:42.204 12 1:23.369 +6.932 10:47:51.505 7 1:21.103 +1.817 10:40:47.545
3 1:12.432 10:34:54.636 13 1:16.794 +0.357 10:49:08.299 8 1:20.150 +0.864 10:42:07.695
4 1:33.998 +21.566 10:36:28.634 14 1:42.120 +25.683 10:50:50.419 9 1:19.286 10:43:26.981
5 3:36.548  +2:24.116 10:40:05.182 10 1:47.364 +28.078 10:45:14.345
6 1:22.143 +9.711 10:41:27.325 (15) Laura Soller 11 1:57.427 +38.141 10:47:11.772
7 1:12.444 +0.012 10:42:39.769 1 1:18.505 +1.747 10:32:09.746 12 1:20.575 +1.289 10:48:32.347
8 1:22.473 +10.041 10:44:02.242 2 1:19.237 +2.479 10:33:28.983 13 1:19.999 +0.713 10:49:52.346
9 1:12.962 +0.530 10:45:15.204 3 1:38.671 +21.913 10:35:07.654
10 1:29.461 +17.029  10:46:44.665 4 1:17.011 +0.253  10:36:24.665 (64) Maximilian Triffo
5 1:32.596 +15.838 10:37:57.261 1 1:29.747 +10.030 10:32:59.644
(17) Markus Martin 6 1:52.506 +35.748 10:39:49.767 2 1:24.465 +4.748 10:34:24.109
1 1:15.961 +3.338 10:32:11.288 7 1:16.758 10:41:06.525 3 1:22.600 +2.883 10:35:46.709
1:43.833 +31.210 10:33:55.121 8 1:46.512 +29.754 10:42:53.037 4 1:22.765 +3.048 10:37:09.474
3 1:39.419 +26.796 10:35:34.540 9 5:36.700 +4:19.942 10:48:29.737 5 1:22.181 +2.464 10:38:31.655
4 1:17.215 +4.592 10:36:51.755 10 1:39.358 +22.600 10:50:09.095 6 1:37.994 +18.277 10:40:09.649
5 1:15.210 +2.587 10:38:06.965 7 6:32.849  +5:13.132 10:46:42.498
6 1:24.026 +11.403 10:39:30.991 (7) John Giiller 8 1:21.128 +1.411 10:48:03.626
7 1:16.197 +3.574 10:40:47.188 1 1:24.203 +7.124 10:32:36.786 9 1:19.717 10:49:23.343
8 1:48.681 +36.058 10:42:35.869 2 1:22.271 +5.192 10:33:59.057
9 1:15.026 +2.403 10:43:50.895 3 1:19.967 +2.888 10:35:19.024 (287) Stephan Seitz
10 1:26.274 +13.651 10:45:17.169 4 1:20.307 +3.228 10:36:39.331 1 1:28.851 +8.862 10:32:42.823
11 1:13.457 +0.834 10:46:30.626 5 2:42.038 +1:24.959 10:39:21.369 2 1:23.592 +3.603 10:34:06.415
12 1:30.557 +17.934 10:48:01.183 6 1:50.863 +33.784 10:41:12.232 3 1:23.686 +3.697 10:35:30.101
13 1:12.623 10:49:13.806 7 1:18.146 +1.067 10:42:30.378 4 1:26.745 +6.756 10:36:56.846
8 1:49.275 +32.196 10:44:19.653 5 1:55.515 +35.526 10:38:52.361
(100) Daniel Maric 9 1:17.079 10:45:36.732 6 1:22.331 +2.342 10:40:14.692
1 1:16.099 +3.252 10:32:21.856 10 2:47.920 +1:30.841 10:48:24.652 7 1:21.116 +1.127 10:41:35.808
1:41.826 +28.979 10:34:03.682 1 1:17.816 +0.737 10:49:42.468 8 2:06.313 +46.324 10:43:42.121
3 1:15.653 +2.806 10:35:19.335 9 1:19.989 10:45:02.110
4 1:14.573 +1.726 10:36:33.908 (30) Sebastian Baum 10 1:21.008 +1.019 10:46:23.118
5 1:35.767 +22.920 10:38:09.675 1 1:19.191 +0.815 10:32:11.002 11 1:59.352 +39.363 10:48:22.470
6 1:34.549 +21.702 10:39:44.224 2 1:18.668 +0.292 10:33:29.670 12 1:36.552 +16.563 10:49:59.022
7 1:14.763 +1.916 10:40:58.987 3 1:21.692 +3.316 10:34:51.362
8 1:20.714 +7.867 10:42:19.701 4 1:19.128 +0.752 10:36:10.490 (304) Jiirgen Hartl
9 1:13.868 +1.021 10:43:33.569 5 1:21.174 +2.798  10:37:31.664 1 1:26.976 +4.475  10:32:49.222
10 1:15.030 +2.183 10:44:48.599 6 2:47.257  +1:28.881 10:40:18.921 2 1:26.713 +4.212 10:34:15.935
11 1:13.887 +1.040 10:46:02.486 7 1:18.395 +0.019 10:41:37.316 3 1:25.903 +3.402 10:35:41.838
12 1:35.625 +22.778 10:47:38.111 8 1:18.452 +0.076 10:42:55.768 4 1:24.158 +1.657 10:37:05.996
13 1:13.867 +1.020 10:48:51.978 9 1:18.376 10:44:14.144 5 1:24.341 +1.840 10:38:30.337
14 1:12.847 10:50:04.825 10 1:35.453 +17.077 10:45:49.597 6 1:22.501 10:39:52.838
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:23.848 +1.347  10:41:16.686 5 1:27.366 +2.278  10:38:36.509 5 1:29.842 10:42:39.812
8 1:33.152 +10.651 10:42:49.838 6 1:26.744 +1.656 10:40:03.253 6 1:30.534 +0.692 10:44:10.346
9 1:23.231 +0.730 10:44:13.069 7 1:38.778 +13.690 10:41:42.031
10 1:23.407 +0.906 10:45:36.476 8 1:31.877 +6.789 10:43:13.908
11 1:42.358 +19.857 10:47:18.834 9 1:26.324 +1.236 10:44:40.232
12 1:23.655 +1.154 10:48:42.489 10 1:46.942 +21.854 10:46:27.174
13 1:31.043 +8.542 10:50:13.532 11 1:51.617 +26.529 10:48:18.791
12 1:28.197 +3.109  10:49:46.988
(83) Fabian Streifeneder
1 1:24.831 +2.214 10:32:25.025 (36) Daniel Strasser
2 1:23.641 +1.024  10:33:48.666 1 1:30.305 +3.748  10:32:39.569
3 1:35.170 +12.553 10:35:23.836 2 1:28.525 +1.968 10:34:08.094
4 3:19.128  +1:56.511 10:38:42.964 3 1:29.893 +3.336 10:35:37.987
5 1:59.965 +37.348  10:40:42.929 4 1:47.560 +21.003  10:37:25.547
6 6:20.363  +4:57.746 10:47:03.292 5 1:30.690 +4.133 10:38:56.237
7 1:22.617 10:48:25.909 6 1:58.754 +32.197 10:40:54.991
8 1:24.050 +1.433 10:49:49.959 7 1:26.557 10:42:21.548
8 1:50.870 +24.313 10:44:12.418
(240) Jakob Peis| 9 1:33.106 +6.549  10:45:45.524
1 1:26.005 +3.149 10:32:36.039 10 1:40.005 +13.448 10:47:25.529
2 1:22.856 10:33:58.895 11 1:30.432 +3.875 10:48:55.961
3 1:49.842 +26.986 10:35:48.737 12 1:53.416 +26.859 10:50:49.377
4 1:24.138 +1.282  10:37:12.875
5 1:24.834 +1.978 10:38:37.709 (77) Christoph Benedikt
6 1:56.920 +34.064 10:40:34.629 1 6:46.370 +5:19.422 10:38:01.616
7 2:36.647  +1:13.791 10:43:11.276 2 1:29.959 +3.011 10:39:31.575
8 1:23.429 +0.573 10:44:34.705 3 1:28.442 +1.494 10:41:00.017
9 1:50.883 +28.027 10:46:25.588 4 1:26.948 10:42:26.965
10 1:23.126 +0.270 10:47:48.714 5 1:27.227 +0.279 10:43:54.192
11 3:07.860  +1:45.004 10:50:56.574 6 1:29.848 +2.900 10:45:24.040
(39) Daniel Renner (399) Christian Bergweiler
1 1:29.496 +5.594 10:32:47.646 1 1:31.603 +4.471 10:33:11.921
2 1:27.680 +3.778 10:34:15.326 2 1:29.185 +2.053 10:34:41.106
3 1:25.423 +1.521 10:35:40.749 3 1:50.101 +22.969 10:36:31.207
4 1:24.101 +0.199 10:37:04.850 4 6:44.838 +5:17.706 10:43:16.045
5 1:24.467 +0.565  10:38:29.317 5 1:27.132 10:44:43.177
6 2:03.295 +39.393 10:40:32.612
7 4:18.672  +2:54.770 10:44:51.284 (797) Alex De Wever
8 1:24.467 +0.565  10:46:15.751 1 1:30.360 +3.140  10:32:46.139
9 1:24.224 +0.322 10:47:39.975 2 1:28.742 +1.522 10:34:14.881
10 1:23.902 10:49:03.877 3 1:38.701 +11.481 10:35:53.582
11 1:24.246 +0.344 10:50:28.123 4 3:01.380 +1:34.160 10:38:54.962
5 1:27.220 10:40:22.182
(192) Florian Krimshand 6 1:41.986 +14.766  10:42:04.168
1 1:28.013 +3.201 10:32:55.326 7 3:04.338 +1:37.118 10:45:08.506
2 1:34.037 +9.225 10:34:29.363 8 2:34.665 +1:07.445 10:47:43.171
3 1:26.614 +1.802  10:35:55.977 9 1:29.629 +2.409  10:49:12.800
4 1:39.988 +15.176 10:37:35.965 10 1:27.571 +0.351 10:50:40.371
5 1:27.696 +2.884  10:39:03.661
6 1:27.051 +2.239 10:40:30.712 (74) Maximilian Heydenreich
7 1:41.819 +17.007 10:42:12.531 1 1:32.129 +4.348 10:33:00.939
8 1:25.067 +0.255  10:43:37.598 2 1:30.819 +3.038  10:34:31.758
9 1:44.909 +20.097 10:45:22.507 3 2:06.891 +39.110 10:36:38.649
10 1:25.355 +0.543 10:46:47.862 4 1:28.226 +0.445 10:38:06.875
11 1:24.812 10:48:12.674 5 1:27.781 10:39:34.656
12 1:48.469 +23.657 10:50:01.143 6 1:37.786 +10.005 10:41:12.442
7 6:05.569  +4:37.788  10:47:18.011
(110) Dominik Kalweit 8 1:30.488 +2.707 10:48:48.499
1 1:24.829 10:32:32.289 9 1:29.069 +1.288 10:50:17.568
(940) Markus Schlecht (215) Marco Arcadu
1 1:29.176 +4.088 10:32:48.519 1 1:33.503 +3.661 10:32:59.385
2 1:28.480 +3.392 10:34:16.999 2 1:30.996 +1.154 10:34:30.381
3 1:27.056 +1.968 10:35:44.055 3 1:31.771 +1.929 10:36:02.152
4 1:25.088 10:37:09.143 4 5:07.818 +3:37.976 10:41:09.970
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